
Warszawa, dnia 8 grudnia 2021 r. 

Poz. 92 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 10 i 27 oraz z 2021 r. poz. 21, 34, 51 i 74) w załączniku: 

1) w § 9 w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„inicjowanie, opracowywanie i wdrażanie w sposób spójny z polityką informacyjną 

Rządu polityki edukacyjnej, informacyjnej, komunikacyjnej, medialnej i promocyjnej 

Ministra, z wyłączeniem zadań określonych w § 12 pkt 1 lit. c oraz § 13 pkt 1, 2 i 5, oraz 

podejmowanie działań mających na celu podnoszenie stanu świadomości ekologicznej 

społeczeństwa, w szczególności poprzez:”;  

2) w § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) realizacja zadań Ministra pełniącego funkcję Instytucji Pośredniczącej dla Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 i Instytucji Pośredniczącej  

dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w sektorze 

środowisko, z wyłączeniem zadań określonych w § 7 pkt 3 i 4, § 20 pkt 5 i § 32  

ust. 1 pkt 2;”.  

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949) 



– 2 – 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia dyrektorzy 

Departamentu Edukacji i Komunikacji oraz Departamentu Funduszy Europejskich opracują 

i przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska 

nowe wewnętrzne regulaminy organizacyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 




